
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

KC6A
Objednací číslo:
CNC7502006

529 990 Kč bez DPH
641 288 Kč s DPH

KC 6 S je soustruh KC 6 rozšířený
o autonomní řídící systém
SIEMENS 808D ADVANCED
s kompletním krytováním
a osvětlením pracovního prostoru.

V základním provedení je vybaven kuličkovými šrouby, krokovými motory, BLDC vřetenem s příslušným
měničem a centrálním mazáním pohybových šroubů a kluzných ploch
Vnitřní závitovací cykly umožní závitovat závitníkem i řezání závitů nožem a to metrických a whitwortových
v úhlech 60°, 50°, 55° a závitů kuželových
Své uplatnění nalezne ve firmách zabývajících se výrobou malých tvarově složitých a přesných součástí, ale
i ve školách a školících zařízeních
CNC soustruh je standartně vybaven řídícím systémem Siemens Sinumerik 808D ADVANCED nebo volitelně
řídícím systémem Siemens Sinumeric 828D

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází
kompletní kontrolou, při které
je uveden do chodu, správně
seřízen a proměřen.

Předváděcí centrum
V sídle naší společnosti máme
k dispozici předváděcí
centrum, které mohou
zákazníci kdykoli navštívit.

Ustavení a zaškolení
Pro všechny stroje nabízíme
také ustavení stroje a
zaškolení obsluhy.

Servis CNC
Jistota pohotového a
kvalitního servisního zázemí.

https://www.bow.cz/clanky/ridici-system-sinumerik-808d-advanced-24
https://www.bow.cz/clanky/ridici-system-sinumerik-828d-25


Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Technická data
Řídící systém
Řídící systém Siemens Sinumerik 808D ADVANCED
Řídící systém volitelný Siemens Sinumeric 828D
Elektrické připojení
Elektrické připojení 400 V
Příkon 2 kW
Vřeteno
Hnací motor (režim S1) 1 kW
Průchod vřetene 20 mm
Otáčky 100 – 3000 ot/min
Typ sklíčidla manuální
Průměr sklíčidla 125 mm
Údaje o stroji
Max. točná délka 450 mm
Max. točný průměr nad suportem 110 mm
Max. točný průměr nad ložem 250 mm
Šířka lože 135 mm
Přesnost obrábění
Opakovatelná přesnost ± 0,01 mm
Výměník nástrojů
Typ výměníku revoleverový, automatický
Počet nastavitelných pozic 4
Max. výška a šířka upnutí nástroje 10 × 10 mm
Rozsah posuvů
Rozsah posuvu - osa X 90 mm
Rozsah posuvu - osa Z 320 mm
Pracovní posuv
Pracovní posuv - osa X 500 mm/min
Pracovní posuv - osa Z 500 mm/min
Rychloposuv
Rychloposuv - osa X 2000 mm/min
Rychloposuv - osa Z 2000 mm/min
Pohony os Servo motory
Kroutící moment motoru
Kroutící moment motoru - osa X 4 Nm
Kroutící moment motoru - osa Z 4 Nm
Koník
Kužel pinoly koníka MK2
Zdvih pinoly koníka 50 mm
Průměr pinoly 30 mm
Rozměry



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Rozměry (š × v × h) 1460 × 1511 × 740 mm
Hmotnost 510 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Soustružnické nože HM 10 mm,
sada - 5 ks

Objednací číslo 3441664
Cena bez DPH 2 190 Kč
Cena s DPH 2 650 Kč

Otočný hrot OPTIMUM s kuželem
MK 2

Objednací číslo 3440702
Cena bez DPH 1 049 Kč
Cena s DPH 1 269 Kč

Rychloupínací hlavička 1 - 16
mm, MK2

Objednací číslo 3050571
Cena bez DPH 2 290 Kč
Cena s DPH 2 771 Kč

Sada výměnných středících hrotů
MK 2

Objednací číslo 3440732
Cena bez DPH 3 790 Kč
Cena s DPH 4 586 Kč

Chladící kapalina AG FRIGUO
2000 DFX, 5 kg

Objednací číslo 1011
Cena bez DPH 1 099 Kč
Cena s DPH 1 330 Kč


